

TITLE: "Various Forms" PROGRAM: 2809-SP
TERM: April 1, 2015 to March 31, 2016 (w/up to Four Options)

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award		Copy's in a Flash		Lithexcel	
				State 050	Code 23314	State 300	Code 52436
				UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PRINTING AND CUTTING TO SIZE (except						
	Items II & III):						
	Running per 100 copies						
(a)	Format "A", (up to 5 ½ x 8 ½) per printed side.....	2700	x	2.25	6,075.00	1.50	4,050.00
(b)	Format, "B", (over 5 ½ x 8 ½ up to 8 ½ x 11)						
	per printed side.....	510	x	4.00	2,040.00	2.20	1,122.00
(c)	Format "C", (over 8 ½ x 11 up to 17 x11)						
	per printed side.....	10	x	7.00	70.00	4.00	40.00
II.	PAPER: Per 100 leaves						
(a)	White Offset Book, 75 g/m² (50 lb.) or White						
	Writing , 75 g/m² (20 lb.).....	1330	x	1.25	1,662.50	1.20	1,596.00
(b)	Colored Writing, 75 g/m² (20 lb.).....	180	x	1.50	270.00	1.60	288.00
(c)	White or Colored Index, 200 g/m² (110 lb.).....	180	x	5.00	900.00	6.00	1,080.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:						
(a)	Folding.....per 100 sheets	200	x	1.00	200.00	1.50	300.00
(b)	Shrink-film packaging.....each package	525	x	0.10	52.50	0.50	262.50

CONTRACTOR TOTALS		\$11,270.00		\$8,738.50
DISCOUNT if any	2% 10 Days		1.00%	87.39
DISCOUNTED TOTALS	AWARDED	\$11,270.00		\$8,651.12

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award		Texas Digital Copy & Print	
				State 420	Code 86459
				UNIT RATE	COST
I.	PRINTING AND CUTTING TO SIZE (except				
	Items II & III):				
	Running per 100 copies				
(a)	Format "A", (up to 5 ½ x 8 ½) per printed side.....	2700	x	1.50	4,050.00
(b)	Format, "B", (over 5 ½ x 8 ½ up to 8 ½ x 11)				
	per printed side.....	510	x	1.80	918.00
(c)	Format "C", (over 8 ½ x 11 up to 17 x11)				
	per printed side.....	10	x	3.50	35.00
II.	PAPER: Per 100 leaves				
(a)	White Offset Book, 75 g/m² (50 lb.) or White				
	Writing , 75 g/m² (20 lb.).....	1330	x	0.60	798.00
(b)	Colored Writing, 75 g/m² (20 lb.).....	180	x	1.00	180.00
(c)	White or Colored Index, 200 g/m² (110 lb.).....	180	x	2.75	495.00
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:				
(a)	Folding.....per 100 sheets	200	x	1.50	300.00
(b)	Shrink-film packaging.....each package	525	x	0.20	105.00

CONTRACTOR TOTALS		\$6,881.00
DISCOUNT if any	1% 10 Days	
DISCOUNTED TOTALS		\$6,881.00